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NCC bygger ny sträcka av E18 i Norge 
 

NCC har fått i uppdrag av Norska Statens vegvesen att bygga en ny 
sträcka av E18 mellan kommunerna Hobøl och Ski drygt tre mil söder 
om Oslo. Kontraktet omfattar bland annat 6,25 kilometer motorväg 
och uppgår till 885 MSEK. 
 
– Det här är ett intressant projekt för NCC där vi kommer att använda strategisk kompetens från 
både Norge och Sverige, säger Håkon Tjomsland affärsområdeschef för NCC Construction Norge. 
 
Projektet innehåller fyrfältsväg, 10 broar, betongkonstruktioner längs sträckan, förstärkning av 
länsväg 120 samt olika förbättringar av vägar samt vatten-och avloppssystem i Hobøl kommun.  
 
NCC har i och med detta avtal tre E18 -projekt igång samtidigt och stärker härmed sin position när 
gäller stora infrastrukturprojekt runt Oslofjorden. 
 
NCC strävar efter att utveckla hållbara lösningar och projektet har som mål att ha minsta möjliga 
miljöpåverkan. Kontraktet kommer att utföras enligt NCC:s koncept "Grön byggarbetsplats”. 
 
Projektet beräknas vara klart under september 2016. Ordern registreras i första kvartalet 2014, till 
lika delar i NCC Construction Norge och NCC Construction Sverige. 
 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Håkan Tjomsland, VD NCC Construction Norge +47 90119363 

Terje Hansen Stachnik, kommunikationschef NCC Construction Sverige +47 992 16 785 

 

NCC:s presstelefon 08-585 519 00, E-post: press@ncc.se, NCC: bildbank 

 
 

Informationen är sådan som NCC AB kan vara skyldig att offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 8 januari, 2014, kl. 15.15. 

Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se/press.  

NCC är ett av Nordens ledande bygg- och fastighetsutvecklingsföretag. NCC hade år 2012 en omsättning på 
57 Mdr SEK och 18 000 anställda. NCC Construction Sverige bygger bostäder, kontor, vägar, anläggningar 
och övrig infrastruktur i Sverige. 
 


